

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: **Rodinný dům Františka Palackého**
 Název objektu: **01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře**

JKSO
 EČO
 Místo: **Hodslavice č.p.108**

Objednatel: **Muzeum Novojičínska, p.o.**
 Projektant: **Ing. Václav Jurga**
 Zhotovitel: **STAVBAR - výrobní družstvo**
 Zpracoval: **Václav Brodík**

IČ: **00096296**
 DIČ: **CZ13642855**

Rozpočet číslo: **300-2020-019a**

Dne: **24.09.2020**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 23 624,21	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 79 565,04	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 103 189,25	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 103 189,25

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	103 189,25	21 669,74

Cena s DPH 124 858,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého
 Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.
 Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
 Místo: Hodslavice č.p.108

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 733,09	28 859,69	31 592,78
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 596,31	24 682,25	27 278,56
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	136,78	1 294,27	1 431,05
997	Přesun sutě	0,00	562,49	562,49
998	Přesun hmot	0,00	2 320,68	2 320,68
OST	Ostatní	0,00	24 670,10	24 670,10
PSV	Práce a dodávky PSV	20 891,12	16 035,25	36 926,37
762	Konstrukce tesařské	0,00	295,68	295,68
772	Podlahy z kamene	19 797,59	4 714,28	24 511,87
781	Dokončovací práce - obklady	461,67	289,25	750,92
783	Dokončovací práce - nátěry	398,36	10 276,16	10 674,52
784	Dokončovací práce - malby a tapety	233,50	459,88	693,38
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 000,00	10 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem	23 624,21	79 565,04	103 189,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

31 592,78

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 278,56

1	R	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně <i>Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn</i> "105" 1,01*2*(2,5+2,34) -0,82*1,1 -0,8*1,1 (0,17+0,08)*1,01*2 0,25*1,01*2 Součet	m2	9,005	179,00	1 611,90
2	R	612311RC1	Vápenná omítka sušící štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně <i>Vápenná omítka sušící štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně; Poznámka k položce; Specifikace omítky dle PD TZ - 61 Sušící omítka na bázi kvarcového písku a římského vápna s přísádkem fungicidu bez obsahu kyseliny borité a jiných boritých sloučenin (i soli) do záměsové vody, včetně štukové vrstvy kompatibilní se sušící omítkou.</i>	m2	9,005	1 380,00	12 426,90
3	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo <i>Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.; Poznámka k souboru cen.; 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.</i> 1- 'výdechový otvor 0,15*4 2 - 'nádechový otvor 0,15*4*2 'Mezisoučet 'kolem podlahy "105" 2*(2,5+2,34+0,22) "106" 2*(2,4+1,3+0,32) 'Mezisoučet Součet	m	19,960	255,00	5 089,90
4	R	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně <i>Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn</i>	m2	2,576	181,00	466,26
5	R	622311RC1	Vápenná omítka sušící štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,576	1 390,00	3 580,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Vápenná omítka sušící štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně; Poznámka k položce.; Viz. PD TZ - 63 - Funkční omítka na bázi římského vápna a kvarcovitého písku.

6	R	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	2,576	152,00	391,55
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn; Poznámka k souboru cen.; 1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnějších ploch pohledového zdiva spárovací maltou.,

7	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,339	46,40	247,73
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou; Poznámka k souboru cen.; 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíšťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.,

0,87*1,07*4+0,82*(1,7+0,27)

5,339

Součet

5,339

8	R	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	9,284	66,40	616,46
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-------	--------

Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie

"105"

2,5*2,34

5,850

"106"

2,4*1,3+0,32*0,98

3,434

Součet

9,284

9	R	635111121	Násyp pod podlahy z písku sléváranského s udusáním	m3	0,333	2 090,00	695,97
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z písku sléváranského; Poznámka k souboru cen.; 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.,

10	R	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	0,205	1 160,00	237,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16; Poznámka k souboru cen.; 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.,

"105"

2,5*2,34*0,035

0,205

Součet

0,205

11	R	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	0,761	1 110,00	844,71
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32; Poznámka k souboru cen.; 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.,

"105"

2,5*2,34*0,13

0,761

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Součet						0,761	
12	R	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200	kus	1,000	41,50	41,50
<p><i>Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm; Poznámka k souboru cen.; 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.</i></p> <p>2 - 'nádechový otvor</p> <p>1</p> <p>1,000</p> <p>Součet</p> <p>1,000</p>							
13	553	55341RC1	nádechová mřížka s klapkou 150x150mm	kus	1,000	662,90	662,90
<p><i>nádechová mřížka s klapkou 150x150mm; Poznámka k položce.; Detail výrobku viz. PD TZ + D2.3.1</i></p>							
14	R	644941121	Montáž průchoďky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	2,000	57,90	115,80
<p><i>Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchoďky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci; Poznámka k souboru cen.; 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.</i></p> <p>1- 'výdechový otvor</p> <p>1</p> <p>1,000</p> <p>2 - 'nádechový otvor</p> <p>1</p> <p>1,000</p> <p>Součet</p> <p>2,000</p>							
15	286	28613818	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 160x9,1mm	m	0,840	296,00	248,64
<p><i>potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 160x9,1mm</i></p> <p>1- 'výdechový otvor</p> <p>0,2</p> <p>0,200</p> <p>2 - 'nádechový otvor</p> <p>0,64</p> <p>0,640</p> <p>Součet</p> <p>0,840</p>							
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 431,05		
16	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,470	80,00	357,60
<p><i>Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m; Poznámka k souboru cen.; 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.; 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.; 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.</i></p> <p>(1,5+2,97)*1,0</p> <p>4,470</p> <p>Součet</p> <p>4,470</p>							
17	R	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	36,60	36,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm</i>							
18	R	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	368,00	368,00
<i>Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm</i>							
19	R	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,005	59,80	538,50
<i>Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %; Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek., "105"</i>							
					1,01*2*(2,5+2,34)	9,777	
					-0,82*1,1	-0,902	
					-0,8*1,1	-0,880	
					(0,17+0,08)*1,01*2	0,505	
					0,25*1,01*2	0,505	
					Součet	9,005	
20	R	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	2,576	50,60	130,35
<i>Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %</i>							
					1,01*2,97	3,000	
					-0,82*1,01	-0,828	
					0,2*(2*1,01)	0,404	
					Součet	2,576	
997 Přesun sutě							562,49
21	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,753	254,00	191,26
<i>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km; Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů)., 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,</i>							
22	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,012	10,00	30,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km; Poznámka k souboru cen:; 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.; 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.; 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů); 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.;

0,753*4 'Přepočtené koeficientem množství 3,012
Součet 3,012

23	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,753	453,00	341,11
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04; Poznámka k souboru cen:; 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.; 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.; 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.; 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.;

998 Přesun hmot 2 320,68

24	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,727	851,00	2 320,68
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m; Poznámka k souboru cen:; 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.; 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.; 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.;

OST Ostatní 24 670,10

25	R	O01	Fungicidní sanace zdiva	m2	16,980	258,00	4 380,84
----	---	-----	-------------------------	----	--------	--------	----------

Fungicidní sanace zdiva; Poznámka k položce:; Dle specifikace viz. PD TZ:; - vyškrábat styčné i ložné spáry ve zdivu do hl. 2,0cm, - povrch opálit plamenem pro zničení případně vystupujících rhizomorf z povrchu zdiva, - opatřit povrch zdiva 2-násobným intenzivním postřikem fungicidem bez obsahu kyseliny borité

"105"
1,0*2*(2,5+2,34) 9,680
'chodba
1,0*2*(2,35+1,3) 7,300
Součet 16,980

26	R	O02	Srovnání podkladu místností	m2	8,905	551,00	4 906,66
----	---	-----	-----------------------------	----	-------	--------	----------

Srovnání podkladu místností
"105"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého
Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík
Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

2,5*2,34	5,850
'chodba	
2,35*1,3	3,055
Součet	8,905

27	R	O03	Dodávka a montáž větracího kanálu, včetně napojení na nádechové a výdechové otvory	m	7,840	1 690,00	13 249,60
----	---	-----	--	---	-------	----------	-----------

Dodávka a montáž větracího kanálu, včetně napojení na nádechové a výdechové otvory; Poznámka k položce: Větrací kanál dle specifikace PD TZ - viz. 63

"105"	
2*2,5+2,34+0,5	7,840
Součet	7,840

28	R	O04	Odřezání části zárubně, doplnění, tmelení, nátěr	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

Odřezání částí zárubně, doplnění, tmelení, nátěr

29	R	O05	Úpravy a ochrana instalací dotčených opravami	soub	1,000	613,00	613,00
----	---	-----	---	------	-------	--------	--------

Úpravy a ochrana instalací dotčených opravami

PSV Práce a dodávky PSV 36 926,37

762 Konstrukce tesařské 295,68

30	R	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	3,289	89,90	295,68
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

'chodba	
2,53*1,3	3,289
Součet	3,289

772 Podlahy z kamene 24 511,87

31	R	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	9,491	686,00	6 510,83
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm; Poznámka k souboru cen.: 1. Vyrovnání podkladu se oceňuje cenami souboru cen 771 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou částí A01 katalogu 771 Podlahy z dlaždic., 2. V cenách kladení dlažby na terče 772 52-81 jsou započteny i náklady na dodávku terčů.,

"105"	
2,5*2,34+0,94*0,22	6,057
"106"	
2,4*1,3+0,32*0,98	3,434
Součet	9,491

32	583	58381184	deska dlažební pískovec povrch přírodní, hrany štípané do 0,24m2 tl 25mm	m2	9,871	1 383,30	13 654,55
----	-----	----------	--	----	-------	----------	-----------

deska dlažební pískovec povrch přírodní, hrany štípané do 0,24m2 tl 25mm

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			9,491*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		9,871		
			Součet		9,871		
33	R	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	1,596	716,00	1 142,74
			<i>Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm; Poznámka k souboru cen: 1. Vyrovnání podkladu se oceňuje cenami souboru cen 771 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou části A01 katalogu 771 Podlahy z dlaždic., 2. V cenách kladení dlažby na terče 772 52-81 jsou započteny i náklady na dodávku terčů.,</i>				
			"pozn. 9"				
			2,1*0,76		1,596		
			Součet		1,596		
34	583	58381913	deska dlažební smirkovaná pískovec tl 40mm	m2	1,660	1 396,30	2 317,86
			<i>deska dlažební smirkovaná pískovec tl 40mm</i>				
			1,596*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		1,660		
			Součet		1,660		
35	R	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	230,490	3,84	885,89
			<i>Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci., 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích., 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.,</i>				
			781				750,92
			Dokončovací práce - obklady				
36	R	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	0,720	9,40	6,77
			<i>Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny; Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál., 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál., 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omlitaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba., 4. V cenách 781 15-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.,</i>				
			(1,5-0,6)*0,8		0,720		
			Součet		0,720		
37	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,720	46,80	33,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého
Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík
Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu; Poznámka k souboru cen.; 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál., 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál., 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba., 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.,

38	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,720	455,00	327,60
<p><i>Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2; Poznámka k souboru cen.; 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.,</i></p>							
39	597	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	0,792	461,10	365,19
<p><i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2</i></p>							
					0,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,792	
					Součet	0,792	
40	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	6,270	2,82	17,66

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m; Poznámka k souboru cen.; 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci., 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích., 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.,

783 Dokončovací práce - nátěry

10 674,52

41	R	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	14,820	55,00	815,10
<p><i>Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie; Poznámka k souboru cen.; 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.,</i></p>							
					(1,5+13,32)*1,0	14,820	
					Součet	14,820	
42	581	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	15,561	25,60	398,36
<p><i>fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m</i></p>							
					14,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,561	
					Součet	15,561	
43	R	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	37,981	65,10	2 472,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: 01 - Udržovací práce - sanace a oprava podlahy kanceláře



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice č.p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 24/09/2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

13,32*3,0	39,960
-0,87*1,07*4	-3,724
-0,82*(1,7+0,27)	-1,615
0,2*(0,87+2*1,07)*4	2,408
0,2*(0,82+2*(1,7+0,27))	0,952
Součet	37,981

44	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	37,981	184,00	6 988,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

784 Dokončovací práce - malby a tapety 693,38

45	R	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,005	10,80	97,25
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m

"105"	
1,01*2*(2,5+2,34)	9,777
-0,82*1,1	-0,902
-0,8*1,1	-0,880
(0,17+0,08)*1,01*2	0,505
0,25*1,01*2	0,505
Součet	9,005

46	R	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	9,005	66,20	596,13
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

47	R	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

Zařízení staveniště

48	R	032002000	Vybavení staveniště - mobilní toalety	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Vybavení staveniště

Celkem 103 189,25